[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от ____________                                                                                                    № ______

О согласовании сделки

муниципальному унитарному предприятию

«Калугатеплосеть» г. Калуги
В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 09.07.2025 № 102 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города Калуги», статьей 22 Устава городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги
   РЕШИЛА:

1.
 Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть»                               г. Калуги сделку, которая будет совершена по результатам проведения конкурса в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на выполнение строительно-монтажных работ по монтажу узлов учета тепловой энергии и теплоносителя в системе ГВС в многоквартирных домах по адресам: г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 1, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 11,                         г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 15, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 17, г. Калуга,  Бульвар Энтузиастов, д. 2, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 4, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 5, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 6, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 7, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 8, г. Калуга, Бульвар Энтузиастов, д. 9, с начальной (максимальной) ценой договора 5 576 027 (Пять миллионов пятьсот семьдесят шесть тысяч двадцать семь) рублей 35 копеек, в том числе НДС 20%.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы городского округа

города Калуги                                                                                                             Ю.Е. Моисеев
Юридическое заключение:

ПРОЕКТ